
 

 

２０１６年４月１５日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

各クラブ会長・幹事  様      

                                          ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

                                    地区ガバナー 近藤 正彦 

緊急援助震災支援委員会 委員長 Ｌ久保田明雄 

                       

第 62 回地区年次大会における熊本地震支援募金ご協力のお願い 

 

拝啓 春暖の候、貴クラブにおかれましては日頃よりライオニズム高揚のためのご協力、

誠にありがとうございます。 

 さて、昨日４月１４日夕方に熊本県熊本地方にて震度７の大地震が発生いたしました。

夜が明け、次第に深刻な被害状況が明らかになってきております。当委員会でもＳＮＳ等

を通じ、現地の情報の収集活動を行っており、それに基づき順次皆様にも支援のご協力を

させていただくこととなるかと存じます。 

まず支援第１弾として、４月１７日（日）に開催いたします第６２回３３０－Ａ地区年

次大会において、「熊本地震支援募金」として募金箱を用意させていただこうと存じます。

当地区の多くの皆様からご支援・ご協力をいただければ幸いです。どうぞよろしくお願い

申し上げます。 

敬具 


